
Jindřich Kulhavý: To se dalo čekat
- editor007 | 8. dubna 2024

ČESKO / SLOVENSKO: První reakce na vítězství Pellegriniho ve slovenských prezidentských
volbách rozdělily opět naši společnost. Příznivci Pětikoalice, Petra Pavla a Evropské unie,
potažmo tedy i Zelenským vedené Ukrajiny, se uchýlili ke kritice, nenávistným prohlášením
a statusům, kde se to hemží proruskými narativy. Nikoliv smutek, ale spíše vztek bylo
možno vnímat a slyšet z úst politiků, mainstreamu i různých politologických rychlokvašek.
Rozčarování z prohry favorita liberálů, umělců a eurofanatiků toužících po vojenském
konfliktu s Ruskem je tak obrovské, že ani nemají tendenci ho skrývat.

  Bohužel, i přes výzkumy veřejného mínění, dle kterých poklesla důvěra k Fialovi a jeho vládě na
kritickou hranici 2%, je u nás stále plno lidí, kteří stále naslouchají velkým médiím a lžím
pětikoaličních a proliberálních politiků. Jsou arogantní, agresivní, neochotní naslouchat a vnímat
realitu. Pokud je pro někoho Fiala důvěryhodným premiérem, Pekarová Adamová dostatečně
inteligentní na důležitou ústavní funkci či Petr Pavel skutečně charakterní a na dálku neovlivnitelnou
hlavou státu, pak si sice můžeme lehce poklepat na čelo, nicméně je zbytečné tyto spoluobčany
přesvědčovat. Jestliže si o Pirátech, Zelených a jejich voličích myslíme, že jde v podstatě o sektu
s většinou typických znaků, pak voliči liberálů jsou tito lidé něčím podobným.

Být příznivcem současné politiky Petra Fialy z nezištných důvodů znamená vcelku bezvýhradně
souhlasit s Green Dealem, od něhož se odvíjí  mnohé ostatní. Dále je třeba věřit v nemožnost
existence České republiky bez všeobecné a spásné podpory ze strany Bruselu a jeho přerozdělování
peněz blahosklonně nazývaného jako dotace. Nenávist k Rusku musí být přirozeností a přivřené oči
k drancování státního rozpočtu samozřejmostí. Bonusem je nekritický obdiv k USA, vášnivé
fanouškovství vůči NATO a ignorace jeho rozpínavosti poté nutností. A zcela očekávaná je ochota být
plně svolným k snižování vlastní životní úrovně, k jistému sebemrskačství  a samozřejmě k velkému
nasazení při ochraně domnělé demokracie. Nelze opomenout přímo chorobný odpor k Babišovi.
Pokud vše toto dotyčný zvládne, přidá nenávist ke komunistům doplněnou tolerancí k převléknutým
kabátům a respektuje prioritu obsazovat funkce nikoliv dle odbornosti, ale spíše podle stranické
příslušnosti a věrnosti, je ideálním voličem Pětikoalice. Modrožlutá zástava někde v pozadí už je jen
ideální nominací….do blázince. O zištných důvodech převažujících u podnikatelů a kariéristů by se
dalo povídat dlouho.

Pokud přemýšlíte, kdo se vejde do výše uvedených norem, pak stačí občas kouknout na televizní
noviny a publicistické pořady našich televizí, sledovat chování kulturní scény, začíst se do článků na
Seznamu a přidat všechny konzumenty mainstreamu. Z některých vcelku oblíbených osobností se
časem stali úplní mimoni. Vetchý je nyní v kursu, ovšem máme tu celou plejádu dalších podobně
postižených užitečných idiotů. Samozřejmě se ohánějících moralizováním a nadšením pro „správné“
věci. Tedy pokud za ně považujete to, co se od Vás očekává. Čím větší nasazení při jejich
prosazování, tím větší popularita. Aspoň ze strany mainstreamu. Na zvracení… Nejhorší však je, že
celé toto seskupení je u moci a má tendenci říkat ostatním, že právě oni nesouhlasící jsou pro tuto
zemi bezcenní a přítěží. Ať už to vysvětlují seniorům, podnikatelům, daňovým poplatníkům, opozici či
prostým lidem s odlišným názorem. A také se k nim tak chovají.

Slováci na tom byli do nedávna stejně. U vlády liberálové, na prezidentském postu Sorosův výtvor
blondýna Čaputová, zblblá umělecká scéna i slovenská média. Jenže tomu je konec. Slovensko se
částečně probudilo. V sídle prezidenta sice nezasedl pro národ dýchající Harabín, ale nedosedl tam
ani liberál Korčok. A už pár týdnů je premiérem Fico, což eurohujery vyvedlo z míry a Šimečka od té

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-to-se-dalo-cekat/


doby lapá po dechu, Naď odjel radit Černochové do Prahy. Fico s Pellegrinim to nebudou mít
jednoduché. Budou vystaveni tlaku, spekulacím a dost možná i politickým atentátům. Média budou
blafovat, konspirovat, lhát. Umělci křičet z pódií a využívat svého vlivu. Ale rozumný zbytek národa,
který si zvolil jinou cestu, má šanci změnit svou budoucnost a ukázat i nám, že to lze. Držíme
Slovákům palce a doufáme, že i u nás se lidé probudí.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/to-se-dalo-cekat/

